Abre, no corrente exercício, no Te 
souro do Estado, um Crédito Especial de 
Cr$ 104.700,00 (cento e quatro mil e se 
tecentos cruzeiros) para o fim ~ue esp~ 

cifica. 

Artigo lQ - Fica aberto, no corrente exerci 
cio, no Tesouro do Estado, um Crédito Especial de Cr$ ••. 
104.700,00 (cento e quatro mil e setecentos cruzeiros) , 
destinado a aten,"~er ks .despesas com a aquisição de um t~ 
lefane automático e um motor para geladeira de Escola 
de Auxiliares nDr. l1ário Corrêa da Costa", desta 
tal. 

Artigo 2Q - Para fazer face à despesa fica a 
nulado o saldo dispontvel das consignações - 307 - 416 -